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5 Tip Zor İnsan Kitabı KURALDIŞI YAYINLARI çıkarmış olduğu 5 Tip Zor İnsan Kitabını PDF İndir – 5 Tip Zor İnsan 30.07.2021 Pdf İndir

5 Tip Zor İnsan PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan 5 Tip Zor İnsan kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için 5 Tip Zor İnsan Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KURALDIŞI YAYINLARI ait olan 5 Tip Zor İnsan kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 5 Tip Zor İnsan Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

5 Tip Zor İnsan Kitabı 30.07.2021 tarihinde Bill Eddy tarafından yazılıp KURALDIŞI YAYINLARI tarafından basılmıştır. 5 Tip Zor İnsan kitabında toplamda 192 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  5 Tip Zor İnsan kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 5 Tip Zor İnsan Kitabı Özeti – 5 Tip Zor İnsan Kitabı Açıklaması 

Hayatınızı Mahvedebilecek Bu Kişilerden Kendinizi Nasıl Korursunuz? Evde, işyerinde, yaşadığınız sosyal ortamda bulunan veya günlük hayatınıza bir süre için giren- çıkan zor ve aksi insanlar vardır mutlaka. Saldırgan, sivri ve hakaret edici dil veya uygunsuz davranışlar karşısında donup kalırsınız. Ruh hali aniden değişen, mantıksız bir şekilde şüpheci veya düşmanca davranan, kendi sorunları için daima başkalarını suçlayan ve hep başkalarıyla uğraşarak çevresinde “günah keçisi” arayan bu kişilere ne diyeceğinizi, onlarla ne yapacağınızı şaşırırsınız. Eğer işler daha da kötüye gitmezse ne huzurunuz kalır ne ağzınızın tadı… Narsisist, psikopat, sosyopat, paranoyak gibi sıfatlarla tanımlanabilecek ve anti-sosyal niteliklere sahip bu “zor kişilik” gerçekten de hayatınızı mahvetmeye yeter. Bu kişilerle uğraşmak sadece zor değil aynı zamanda tehlikelidir de. Eğer hayatınızda böyle birileri varsa bu kitap cankurtaranınız olabilir. Hukukçu ve terapist Bill Eddy örnek kişi ve vakalarla zenginleştirdiği anlatımında kendi deneyimlerini bu kişiliklerin anlaşılmasını, fark edilmesini sağlayan bir dile çeviriyor. Ayrıca bu kişilerin kurbanı veya günah keçisi olmamak için de ne yapılması gerektiğini belirtirken akılda tutulması kolay tekniklerle yol gösteriyor. Onların kişiliklerini değiştiremeyiz belki ama ne yapacağımızı, nasıl ilişki kuracağımızı öğrenebiliriz.
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5 Tip Zor İnsan Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. 5 Tip Zor İnsan Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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